
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad, wzoru ankiety oraz składu zespołu konsultacyjnego do 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bolesławiec w sprawie 

nadania statusu miasta miejscowości Bolesławiec 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr XXXIX/275/2023 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 15 lutego 

2023 r. w sprawie stanowiska Rady Gminy w Bolesławcu w przedmiocie rozpoczęcia procedury nadania 

statusu miasta miejscowości Bolesławiec oraz Uchwały NR IX/52/2015 Rady Gminy w  Bolesławcu  

z dnia 20 października 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4504), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Konsultacje społeczne dotyczące nadania statusu miasta miejscowości Bolesławiec zostaną 

przeprowadzone w dniach od 22 marca 2023 r. do 29 marca 2023 r. 

2. Konsultacje odbędą się w formie badania ankietowego. 

3. Wzór ankiety stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołuję zespół konsultacyjny zwany dalej „Komisją Konsultacyjną”, do przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bolesławiec w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Bolesławiec, w następującym składzie: 

1) Agata Wypych - przewodniczący Komisji Konsultacyjnej, 

2) Agnieszka Cieśla - zastępca przewodniczącego Komisji Konsultacyjnej, 

3) Marianna Kaczmarczyk - członek Komisji Konsultacyjnej, 

4) Dorota Dela-Honcel- członek Komisji Konsultacyjnej, 

2. Komisja Konsultacyjna wykonuje czynności w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ 3. Formularz ankiety konsultacyjnej będzie dostępny w Urzędzie Gminy w Bolesławcu ul. Rynek 1, 

98-430 Bolesławiec, na stronie internetowej www.boleslawiec.net.pl i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Bolesławiec oraz zostanie dostarczony wraz ulotką informacyjną  do mieszkańców 

Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Wypełnioną ankietę należy złożyć w terminie do dnia 29 marca 2023 r. w następujący sposób: 

1) do skrzynek podawczych z napisem „KONSULTACJE SPOŁECZNE W SPRAWIE NADANIA 
STATUSU MIASTA MIEJSCOWOŚCI BOLESŁAWIEC” umieszczonych: 

a) w Urzędzie Gminy Bolesławiec, ul. Rynek 1, 98-430 Bolesławiec, 
b) w Gminnym Centrum Kultury w Bolesławcu, ul. Rynek 4, 98-430 Bolesławiec, 
c) w Szkole Podstawowej w Bolesławcu im. KOP, ul. Szkolna 4, 98-430 Bolesławiec, 
d) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Chróścinie, Chróścin 49, 98-430 Bolesławiec, 
e) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mieleszynie, Mieleszyn 141, 98-430 Bolesławiec, 
f) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żdżarach, Żdżary 123, 98-430 Bolesławiec, 
g) w Sklepie Spożywczo-Przemysłowym Świątek Halina, Chróścin 68, 98-430 Bolesławiec, 
h) W Sklepie Spożywczo-Przemysłowo-Monopolowym Ciężka Anna, Gola 8, 98-430 

Bolesławiec, 
i) w Sklepie Spożywczo-Przemysłowym ABC „U Ani”, Mieleszyn 16, 98-430 Bolesławiec, 
j) w Sklepie Spożywczo-Przemysłowym „MARIO”, Żdżary 124, 98-430 Bolesławiec. 

2)  w formie elektronicznej (w postaci skanu) na adres: urzad@boleslawiec.net.pl 
 

 
§ 5. 1. Z wyników konsultacji Komisja Konsultacyjna sporządzi sprawozdanie w terminie do dnia 30 
marca 2023 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

http://www.boleslawiec.net.pl/
mailto:urzad@boleslawiec.net.pl


2. Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości na stronie internetowej gminy  

i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bolesławiec, nie później niż  

w terminie 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§6.Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Konsultacyjnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                    
 

                                                                                                                                    

Wójt Gminy 

(-) Dorota Makówka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                      Załącznik nr 1 

    do Zarządzenia Wójta Gminy Bolesławiec 

                                                                                                                           nr 23/2023 z dnia 21 marca 2023 r. 

 

 
ANKIETA KONSULTACYJNA  

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bolesławiec  
 
Cel konsultacji: 
 
Celem konsultacji jest poznanie przez władze Gminy Bolesławiec stanowiska mieszkańców Gminy 
Bolesławiec w sprawie nadania  statusu miasta miejscowości Bolesławiec. 

 
Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie odpowiadając na pytanie: 

 

Czy jest Pani/Pan za nadaniem statusu miasta miejscowości Bolesławiec? 
 
Proszę wstawić znak „x” w odpowiedniej kratce. 
 
Zaznaczyć można tylko jedną odpowiedź. 
 
Postawienie znaku „x” w więcej niż jednym polu lub nie postawienie znaku „x” w żadnym z pól 
powoduje nieważność opinii. 

☐ TAK 
 

☐ NIE 
 

☐ NIE MAM ZDANIA 

 
Niniejszą ankietę może wypełnić tylko mieszkaniec Gminy Bolesławiec.  
 

Imię i nazwisko 

 
Adres zamieszkania  

 
 
 
……………………………………………                                      . …………………………………………  

                              (data)                                                                                               (podpis) 

 

Wypełnione formularze ankiet należy złożyć w terminie do 29 marca 2023 r. w następujący sposób: 

 
 
2) do skrzynek podawczych z napisem „KONSULTACJE SPOŁECZNE W SPRAWIE NADANIA 

STATUSU MIASTA MIEJSCOWOŚCI BOLESŁAWIEC” umieszczonych: 
 

a) w Urzędzie Gminy Bolesławiec, ul. Rynek 1, 98-430 Bolesławiec, 
b) w Gminnym Centrum Kultury w Bolesławcu, ul. Rynek 4, 98-430 Bolesławiec, 
c) w Szkole Podstawowej w Bolesławcu im. KOP, ul. Szkolna 4, 98-430 Bolesławiec, 
d) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Chróścinie, Chróścin 49, 98-430 Bolesławiec, 
e) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mieleszynie, Mieleszyn 141, 98-430 Bolesławiec, 
f) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żdżarach, Żdżary 123, 98-430 Bolesławiec, 
g) w Sklepie Spożywczo-Przemysłowym Świątek Halina, Chróścin 68, 98-430 Bolesławiec, 
h) W Sklepie Spożywczo-Przemysłowo-Monopolowym Ciężka Anna, Gola 8, 98-430 

Bolesławiec, 
i) w Sklepie Spożywczo-Przemysłowym ABC „U Ani”, Mieleszyn 16, 98-430 Bolesławiec, 
j) w Sklepie Spożywczo-Przemysłowym „MARIO”, Żdżary 124, 98-430 Bolesławiec. 

 
 



3) w formie elektronicznej (w postaci skanu) na adres: urzad@boleslawiec.net.pl 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 
 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Bolesławiec, ul. Rynek 1, 98-430 Bolesławiec, 
e-mail: urzad@boleslawiec.net.pl, tel.: 62 78 36 083 

 
2) Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych – Panią Patrycję Hanuszewicz, z którą  

mogą  się  Państwo  kontaktować  we wszystkich  sprawach  dotyczących  przetwarzania  danych  

osobowych  za  pośrednictwem  adresu  email: inspektor.odo@boleslawiec.net.pl lub pisemnie na 

adres Administratora. 

 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu pozyskania od Państwa opinii w związku  

z prowadzonymi konsultacjami społecznymi wynikającymi z art. 5a ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40). 

 

  4)Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

      uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych zgodnie z  

      obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.  
 

5) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa. 

 
6) Posiadają Państwo prawo do: 

 

a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (zgodnie  

z art. 15 RODO), 

 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 
nieprawidłowe lub niekompletne (zgodnie z art. 16 RODO), 

 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych  

w art. 18 RODO, 

 

d) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania (zgodnie z art. 21 RODO), 
 

e) prawo do przenoszenia danych (w sytuacji, gdy: przetwarzanie danych odbywa się na podstawie 
umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą; przetwarzanie danych odbywa się na podstawie 
zgody wyrażonej przez tę osobę; przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany), 

 
f) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, gdy przetwarzanie jest oparte o wyrażenie 

zgody  
(zgodnie z art. 7 ust. 3 RODO). Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 
7) Organem nadzorczym nad administratorem danych jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, do którego przysługuje prawo wniesienia skargi za każdym razem, gdy w Państwa 
ocenie dane będą przetwarzane w sposób nieprawidłowy. 

 
8) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych 

wiąże się z nieprzyjęciem Pana/Pani opinii. 
 

7) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 
 

8) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy.                                    
                                                                                       

 

mailto:urzad@boleslawiec.net.pl
mailto:urzad@boleslawiec.net.pl,
mailto:inspektor.odo@boleslawiec.net.pl


 

 

 

                                                                                         Załącznik nr 2 

    do Zarządzenia Wójta Gminy Bolesławiec 

                                                                                                                           nr 23/2023 z dnia 21 marca 2023 r. 

 

 

 

Zestawienie wyników konsultacji społecznych w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Bolesławiec przeprowadzonych w Gminie Bolesławiec w dniach  

od 22 marca 2023 r. do 29 marca 2023 r. 

 

 

 

1. Konsultacje przeprowadzono w formie ankiet na terenie całej Gminy Bolesławiec. 

2. Liczba uprawnionych do udziału w konsultacjach wynosiła: ........................................osób. 

3. W konsultacjach wzięło udział: ................................................. osób. 

4. Wyniki konsultacji w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bolesławiec: 

• liczba głosów „TAK” -......................................... 

• liczba głosów „NIE” -.......................................... 

• liczba głosów „NIE MAM ZDANIA” -.......................................... 

• liczba głosów nieważnych -.......................................... 

5. Uwagi związane z przebiegiem konsultacji: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

6. Podpisy Komisji Konsultacyjnej: 

      a) …………………………………………. 

b) …………………………………………. 

c) …………………………………………. 

 

 

Bolesławiec, dnia…………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   

 

 

 

                                                                                        Załącznik nr 3 

    do Zarządzenia Wójta Gminy Bolesławiec 

                                                                                                                           nr 23/2023 z dnia 21 marca 2023 r. 

 

 

Protokół z wyników konsultacji społecznych w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Bolesławiec przeprowadzonych w Gminie Bolesławiec w dniach  

od 22 marca 2023 r. do 29 marca 2023 r. 

 

 

L.p. Nazwa 

Sołectwa 

Liczba 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba głosów 

popierających 

- „TAK” 

Liczba 

głosów 

przeciwnych 

-„NIE” 

Liczba 

głosów – 

„NIE MAM 

ZDANIA” 

Liczba 

głosów 

nieważnych 

1.  Bolesławiec      

2.  Chotynin      

3.  Chróścin      

4.  Gola      

5.  Kamionka      

6.  Kolonia 

Bolesławiec-

Chróścin 

     

7.  Mieleszyn      

8.  Piaski      

9.  Wiewiórka      

10.  Żdżary      

  

Suma 

 

     

 

Podpisy Komisji Konsultacyjnej: 

a) …………………………………………. 

b) …………………………………………. 

c) …………………………………………. 

 

 

Bolesławiec, dnia…………………………………….. 

 

 

 

 

 


